
Kreis Frankfurt Pokal 2015/16

männliche Jugend
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die 1. VR findet in der Woche der KEM Ju/Sch statt. Die KPER findet 19.-20.12.2015 statt. Hierzu wird noch eine Einladung über Plopp
und den Email-Verteiler veröffentlicht

Spielleiter-Kontakt: Schmieg, Michael, Hanauer Str. 79, 61118 Bad Vilbel, Mobil: 0151-2172-0136, Tel.: 06101-83307, schmieg.wagner@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.12.2015 17:45 501 TSV Sachsenhausen 1857 TSG Oberrad 4:0
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.12.2015 17:45 402 TS FFM-Heddernheim SV Vikt. Preußen 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

19.12.2015
19.12.2015

16:10
16:10

301
302

TSV Sachsenhausen 1857
TSG Oberrad

TS FFM-Heddernheim
SV Vikt. Preußen

4:2
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

19.12.2015
19.12.2015
19.12.2015
19.12.2015

13:30 v
13:30 v
13:30 v
13:30 v

201
202
203
204

TSG Oberrad
Eintracht Frankfurt III
Eintracht Frankfurt V
TS FFM-Heddernheim

Eintracht Frankfurt IV
TSV Sachsenhausen 1857
SV Vikt. Preußen
TV Niederrad

4:0
1:4
0:4
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Fr.

17.09.2015
17.09.2015
18.09.2015

17:30 (1)
18:15 (1)
17:30 (1)

102
103
101

Eintracht Frankfurt VI
TSG Nieder-Erlenbach
TV 1875 Sindlingen

TSV Sachsenhausen 1857
SV Vikt. Preußen
TSG Oberrad

0:4
1:4
0:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Eintracht Frankfurt III
Eintracht Frankfurt IV
Eintracht Frankfurt V
TS FFM-Heddernheim
TV Niederrad
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